МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

I осударственнос автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Красноуфнмский аграрный колледж»

П Р И К А З

31.08.2023

г. Красноуфнмск

№ 01-15/38-А

«О зачислении в число студентов»

На основании Правил приема в Красноуфимский аграрный колледж в 2023 г.
утвержденных приказом директора от 16.02.2023 г. № 01-14/70-А

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023 на первый курс на бюджетной основе
§1

по профессии «Зй.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства»
(очная форма обучения)

1. Васильев Сергеи Александрович
2. Ватолин Егор Иванович
3. Грох Светлана Ивановна
4. Гусев Александр Николаевич
5. Князев Юрий Иванович
6. Негодяев Александр Дмитриевич
7. Нургалиев Евгений Галинурович
8. Соколова Елизавета Витальевна
9. Сыропятов Михаил Юрьевич
10. Токарев Алексей Александрович

§2
по профессии «43.01.09 Повар, кондитер»

(очная форма обучения )

1. Башкирцев Андрей Александрович
2. Беляева София Владимировна
3. Зверева Елизавета Сергеевна
4. Козьминых Антон Иванович
5. Петрова Ксения Олеговна
6. Полюхова Марина Викторовна
7. Шубина Екатерина Васильевна

Директор ГАПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж» Кузнецова Т.Н.